CB EXPERIENSE
Circuito Capuava
5 Junho 2021
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ITrack Day Cesar Barros
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Track Circuito Capuava 2,700 Km
5C 05/06/2021 13:42.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm
(133) MARCUS VINICIUS PIARULLI SOUZA (102) ALEX MESSIAS TIBURCIO
1 2:02.865 +18.947 13:01:53.595 1 2:35.054 +21.340 13:05:17.153
2 1:52.960 +9.042 13:03:46.555 2 2:18.650 +4.936 13:07:35.803
3 1:44.961 +1.043 13:05:31.516 3 2:16.136 +2.422 13:09:51.939
4 1:43.918 - 13:07:15.434 4 2:13.714 | - 13:12:05.653
5 1:45.429 +1.511 13:09:00.863
(132) MARCOS FUGISE
1 1:50.821 +4.375 13:00:39.172
2 1:47.096 +0.650 13:02:26.268
3 1:46.446 ) 13:04:12.714
4 1:47.742 +1.296 13:06:00.456
5 1:46.498 +0.052 13:07:46.954
6 1:48.369 +1.923 13:09:35.323
(108) EDUARDO GARCIA DA COSTA
1 1:47.425 - 13:03:03.657
2 1:53.440 +6.015 13:04:57.097
3 2:04.132 +16.707 13:07:01.229
4 2:03.202 +15.777 13:09:04.431
(115) FRANK SOUZA DE MORAES
1 2:03.395 +9.086 13:00:54.469
2 1:58.435 +4.126 13:02:52.904
3 1:57.307 +2.998 13:04:50.211
4 2:02.906 +8.597 13:06:53.117
5 1:59.305 +4.996 13:08:52.422
6 1:54.309 - 13:10:46.731
7 1:54.430 +0.121 13:12:41.161
8 1:56.066 +1.757 13:14:37.227
(147) REYNALDO MAGRI JUNIOR
1 2:07.286 +9.619 13:01:49.634
2 1:58.113 +0.446 13:03:47.747
3 1:57.667 - 13:05:45.414
4 1:58.380 +0.713 13:07:43.794
5 2:06.182 +8.515 13:09:49.976
6 1:58.748 +1.081 13:11:48.724
7 2:00.444 +2.777 13:13:49.168
(122) JOAO RICARDO RIBAS
1 2:07.957 +7.618 13:00:57.771
2 2:02.088 +1.749 13:02:59.859
3 2:00.339 - 13:05:00.198
4 2:02.232 +1.893 13:07:02.430
5 2:02.988 +2.649 13:09:05.418
6 2:05.294 +4.955 13:11:10.712
7 2:04.853 +4.514 13:13:15.565
8 2:00.773 +0.434 13:15:16.338
(111) ERIK GUTSCHOW
1 2:06.931 +1.283 13:04:01.658
2 2:05.648 - 13:06:07.306
(116) GABRIEL CHINELATTO
1 2:19.772 +13.786 13:06:24.418
2 2:11.610 +5.624 13:08:36.028
3 2:07.721 +1.735 13:10:43.749
4 2:05.986 - 13:12:49.735
(141) PEDRO HENRIQUE C. BAGGIO
1 2:21.115 +14.712 13:06:49.719
2 2:10.663 +4.260 13:09:00.382
3 2:08.651 +2.248 13:11:09.033
4 2:06.403 - 13:13:15.436

Dif Hora do dia
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Crono oficial Verde Rosso
Race Director : Cesar Barros

Licenciado para: Verde Rosso

Orbits 3
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